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رنجی که موسیقی اصیل ایرانی می‌برد
موسیقی و آواز اصیل ایرانی که بیانگر غنای فرهنگ و هویت 
مردم این سرزمین است، در طول تاریخ پرورانده و بالنده شده و 
اکنون که بیش از هر زمانی به پاسداری و مراقبت نیاز دارد، به باور 
برخی هنرمندان آواز، مورد بی‌مهری و رنج دوران قرار گرفته است.

به گزارش ایرنا، به باور برخی هنرمندان عرصه آواز و موسیقی 
ایرانی، هرآنچه می شود، باید برای حمایت موسیقی اصیل ایرانی 
سرمایه‌گذاری مادی و معنوی کرد تا در سایه آن بتوان این میراث 
گرانقدر را بدرستی به دست آیندگان سپرد؛ چه اگر بواسطه تفکر 
سلبی، کوشندگان این عرصه را دلزده و مغموم سازیم، در مسیر 

بالندگی و پرورانده شدن آن، سنگ اندازی کرده‌ایم. 
آن‌ها معتقدند هویت ایرانی و فرهنگی که در شعر، میراث‌بانانی 
چون حافظ و سعدی، خیام و مولانا یا صائب و خاقانی دارد یا 
معاصرانی چون اخوان ثالث، ابتهاج و فروغ از آن پاسداری می‌کنند، 
با نغمه ساز و آواز بزرگانی چون شهناز، تاج، بنان، شجریان یا لطفی 
و کسایی اشاعه یافته و امروز بیشتر از هر زمانی نیازمند حفاظت 
است؛ حفاظتی که در شرایط تسلط موسیقی پاپ بر بخش وسیعی 
از مخاطبان، تنها در سایه نوازش و حمایت خنیاگران مسلط 
موسیقی اصیل ایرانی میسر است تا چنین میراث بزرگی بدرستی 
در مسیر انتقال فرهنگ از دریچه موسیقی قرار گیرد. اجرای ۱۰ 
کنسرت موسیقی اصیل ایرانی از میان یکصد و پنج کنسرت برگزار 
شده در یک سال اخیر باید نگران کننده باشد؛ اجراهایی که یکی از 

مطرح‌ترین‌های آن‌ها با حواشی بسیاری روبه رو بود.
 از سوی دیگر باید گفت یقینا آمار پایین تقاضای کنسرت 
موسیقی اصیل ایرانی، در کنار بی‌توجهی متولیان فرهنگ از تغییر 
ذائقه و سلیقه موسیقیایی مردم نیز تبعیت می‌کند؛ موضوعی که 
سرمنشا آن فراهم نبودن بستر مناسب برای پروراندن این نوع 
موسیقی برای اقبال طیف گسترده‌تری از مخاطبان است؛ فرآیندی 
که موجب شده به تدریج مخاطبان نسبت به موسیقی فاخر ایرانی 
ناآشنا و غریبه باشند. ایرنا در رابطه با مسائل و مشکلاتی که 
موسیقی اصیل ایرانی را مبتلابه کرده، با علی اصغر شاهزیدی 
یکی از هنرمندان آواز ایرانی در اصفهان و از شاگردان جلال‌الدین 

تاج گفت و گو کرده است.
 شاهزیدی علاوه بر تاج، در آواز از شیوه سید عبدالرحیم 
اصفهانی و رهنمودهای سید محمد طاهرپور بهره برده است. 
آلبوم »چرخ  از  او تصنیف »جام مدهوشی«  آثار  معروف‌ترین 
گردون« با آهنگ علی تجویدی، تار جلیل شهناز، تنظیم فریدون 

شهبازیان و شعر بیژن ترقی است. 
شاهزیدی همچنین آوازهای بسیاری را به صورت فی البداهه 
در برنامه »تماشاگه راز « تلویزیون و رادیو اصفهان اجرا کرده است. 

این گفتگو را در ادامه می‌خوانید.

ÁÁ از نگاه شما که ناظر آگاه به شرایط آواز اصیل 
ایرانی در کشور و در خطه اصفهان هستید، این 

عرصه دچار چه دشواری‌های است؟
آسیبی که طی سال‌ها به پیکره موسیقی ایرانی رسیده، نیازمند 
یک کار ریشه ای است. موسیقی ایرانی امروز تنها اسباب دست 
عده ای شده و دولت برای اعتلای آن کاری نمی کند. متولیان 
فرهنگ، تنها موسیقی پاپ و رپ را ترویج می دهند آنچنان که 
اکنون در رادیو و تلویزیون اصفهان از میان ۵۱ موسیقی که پخش 
می‌شود، ۵۰ مورد آن پاپ و شاید یکی از آنها تصنیفی با موسیقی 

اصیل باشد.
خواننده پاپی که تنها یک سال و نیم از شروع کارش می گذرد 
و در این مدت پنج کنسرت اجرا و ۲ آلبوم منتشر کرده، با کدام 
ملاک هنری به اینجا رسیده است؟ خواندن آواز ایرانی دستکم 
۲۰ سال نیاز به کار و کسب تجربه دارد تا کسی بتواند این نوع 
آواز را درک کند و بخواند.  روزی در بازگشت از سفر تهران، یکی 
از دوستان، تصنیفی را روی ضبط پخش اتومبیلی که با آن راهی 
اصفهان بودیم، پخش کرد. آقای کسایی سه تار و آقای غیور هم 
نی زده بودند و من هم می‌خواندم. رو به دوستم کردم و گفتم 
این تصنیف را من خوانده ام، بد هم نخوانده ام اما اگر حالا می 
خواستم آن را پس از ۲۵ سال بخوانم، جور دیگری می خواندم. 
این به معنای آن است که ۲۵ سال تجربه به کار من افزوده شده 

و حالا در این زمان، من با شعر کار دیگری می کردم. به واقع 
آن زمان به این درجه از شناخت نرسیده بودم که شعر را باید به 
گونه‌ای خواند که هم القا معانی و هم القا کلماتش درست باشد؛ 
به جا خواندن، مناسب خوانی، مرتب خوانی، مرصع خوانی و همه 

نکاتی که خودش ۳۰ سال دانشگاه است.
اما در مقابل، کسانی هم می‌گویند که فلانی آواز می خواند! 
کسانی که فهمی از آواز ایرانی ندارند، چه می‌فهمند که آواز ایرانی 
چیست یا مگر فقط آواز است؟! صد نکته غیر حسن بباید که تا 
کسی مقبول طبع مردم صاحب نظر شود. همیشه آقای تاج می 
گفتند در ۵۰ سال، ۲ خواننده پیدا می شود و این به معنای آن است 
که در آن ۵۰ سال، رونق خوبی در عرصه هنر بوده است اما حالا 
در کشور و در همین اصفهان خود ما، روزی ۱۰ خواننده پیدا می 
شود! کیفیت هنر چیست، کیفیت آواز و موسیقی با کدام ملاک 
و عیار سنجیده می‌شود؟ انتخاب نامناسب شعر، خالی بودن اشعار 
انتخابی از معنا و مفهوم و البته طی نشدن مسیر بایسته در آموختن 
و پروراندن آواز ایرانی چنین شده که حالا می بینیم، آنچه که باید 

در شان موسیقی اصیل ایرانی اتفاق بیفتد، رخ نداده است.
ÁÁ اشاره کردید به حمایت مسوولان استانی، این 

موضوع گویا بیشتر از همه در اصفهان نیازمند 
توجه است چراکه این خطه در آواز، خود صاحب 

مکتب است و باید به شکلی الگو هم باشد.

بله، دقیقا همین طور است؛ چرا باید از حضور نوازنده زنی که 
کاملا حجاب دارد و تمامی ضوابط و مراحل را برای اجرا طی 

کرده، جلوگیری کرد؟
 این برای اصفهانی که شهره به آواز و مکتب موسیقی است، 
گران تمام می‌شود. سال ۹۶ با همراهی ارکستر ملی، کنسرتی را 
در چهلستون اصفهان برگزار کردیم. در این ارکستر از ۶۰ نوازنده، 
۲۷ نوازنده خانم حضور داشت؛ البته همان زمان هم این اتفاق 
نادری در اصفهان بود اما به اعتبار آقای استاندار جناب زرگر و 
آقای شهردار، جناب جمالی نژاد، آن کنسرت به خوبی برگزار شد. 
وقتی نوازندگان، حجاب لازم را برای اجرا دارند؛ چرا نباید اجازه 
اجرا داشته باشند؟ این رویه چه کمکی به شرایط موسیقی می‌کند؟

ÁÁ البته عاقبت کنسرت علیرضا قربانی با حمایت
وزارتخانه فرهنگ و اداره ارشــاد در اصفهان 
اجرا شد اما از نگاه شما چنین رخدادهایی چه 

پیامدهایی برای این شهر دارد؟
بله، چنین شد، ولی برآیند چنین اتفاقاتی برای اصفهان مناسب 
نیست. برای شهری که همیشه طلایه دار موسیقی و آواز ایرانی 
بوده؛ مکتب آوازی و بزرگانی چون کسایی و شهناز و تاج داشته 

است.
ÁÁ ،شما در سال ۹۶ در باغ عمارت چهلستون 

کنســرت اجرا کردید و پیش از آن هم مرحوم 
شجریان به همراه ارکستر ملی در سال ۱۳۷۸ 
به مدت چهار شــب در چهلستون اجرا داشت. 
پرسش من این اســت که از نگاه شما برگزاری 
کنســرت موســیقی اصیل ایرانی با اجراهای 
فاخر در بناهای تاریخی اصفهان بدلیل پیوند و 
سنخیتی که با هم دارند؛ چقدر می‌تواند از سویی 
مشوق و مروجی برای اجرای کنسرت موسیقی و 
آواز اصیل ایرانی و از سوی دیگر معرفی و بازتاب 
بیشــتر بناهای تاریخی شهر به همراه فرهنگ 
کهن این مرز و بوم باشــد؟ البته این موضوع را 
هم نباید دور از نظر داشت که برگزاری کنسرت 
در بناهای تاریخی مخالفان زیادی در بین فعالان 

میراث فرهنگ دارد. 
میدان نقش جهان، عالی قاپو و چهلستون اصفهان جایگاه 
هنر هستند، چرا هنر نتواند در چنین بناهایی که ریشه در هنر 
دارند، اجرا نشــود؛ این در حالی است که موسیقی ایرانی می 
تواند به معرفی هرچه بهتر و شهره شدن میراث تاریخی در 

ابعاد جهانی کمک کند.

ظهور نویسندگان جوان، از 
نقاط قوت داستان‌نویسی 

امروز است
یک داســتان‌نویس با اشاره به اهمیت و تأثیر هنر و 
ادبیات در جاری‌بودن رودی مانند زاینده‌رود، گفت: ظهور 
نویسنده‌های جوان، از نقاط قوت داستان‌نویسی امروز و 
البته تلنگری به نویسندگان مهم کشور است که صرفا با 
کتب موفق گذشته خود نمی‌توانند هر اثری را چاپ کرده و 
فکر کنند که مردم از آن‌ها استقبال می‌کنند. مهدی یزدانی 
خرم در گفت‌وگو با ایسنا و با بیان اینکه جشنواره‌هایی که 
با محوریت داستان برگزار می‌شوند موجب نفس‌گیری 
برهه‌ای فضای ادبی می‌شوند که بسیار جذاب است، اظهار 
کرد: من نویسنده‌های بسیاری را در این جشنواره‌ها کشف 
کرده‌ و آن‌ها را در گذر زمان برای چاپ کتاب‌هایشــان 
راهنمایی کرده‌ام و البته در بخش‌هایی نیز که عهده‌دار 
مسئولیتی بودم با آن‌ها همکاری داشته‌ام. در این خصوص 
باید بگویم که مهم‌ترین دستاورد این جشنواره‌ها ازجمله 
جشنواره دانشجویی داستان کوتاه زاینده‌رود این است که 
ما با برگزاری آن‌ها می‌توانیم نویسندگان جوان و ناشناخته 
را کشف کنیم. او با بیان اینکه اصفهان شهر جذابی است 
و جشنواره دانشجویی داستان کوتاه زاینده‌رود نیز فضای 
بســیار جذابی دارد که همواره جزو جوایز محبوب حوزه 
داستان‌نویسی در این سال‌ها به‌شمار می‌رفته است، ضمن 
ابراز خرسندی از تداوم برگزاری آن، ادامه داد: من معتقدم 
که لازم اســت تا کتاب‌های برگزیده و منتشرشده سال 
نیز داوری شوند و به آن‌ها جایزه تعلق بگیرد چراکه این 
اقدام ســبب افزایش مخاطبان این جشنواره خواهدشد. 
نویســنده رمان‌های »خون خورده«، »ســرخ سفید«، 
»من منچستریونایتد را دوست دارم«، »ناصر حجازی« 
و »به گزارش اداره هواشناسی: فردا این خورشید لعنتی« 
درخصوص نقاط ضعف داستان‌نویســی و ادبیات امروز 
ایران نیز توضیح داد: در دو ســال گذشته فضای ادبیات 
ایران کمی سقوط کرده اســت و آثار خوبِ منتشرشده 
بسیاراندک هستند، ضمن اینکه تعدادی از آثار نیز توسط 
بازیگران و سلبریتی‌ها نوشته شده و در نشریه‌های معروف 
چاپ می‌شوند که متأسفانه عمدتا آثار بی‌ارزشی هستند و 
همیشه در دوره‌های مختلف در ادبیات ما حضور داشته‌اند. 
درمجموع، ضعف در رمان‌نویسی بسیار مشهود است که 
نشان‌دهنده کم‌کاری نویســنده‌ها و ضعف شدید آن‌ها 
در پرداخت ســاحت رمان است و به دلیل اطلاع‌رسانی 
ضعیف از چاپ کتاب‌ها، مردم ترجیح می‌دهند کتاب‌های 

غیرفارسی را تهیه کنند. 

سقاخانه‌های اصفهان در 
خطرنابودی است

نویسنده کتاب »سقاخانه‌ها و سنگاب‌های اصفهان« 
گفت: سقاخانه‌های اصفهان در خطرنابودی است.

به گزارش مهر، آئین رونمایی از چاپ دوم کتاب‌های 
»شاه دز کجاست؟« و »سقاخانه‌ها و سنگاب‌های اصفهان« 
به همت مرکز اصفهان‌شناســی و خانه ملل و با حضور 
منصور دادمهر، پژوهشگر و نویسنده کتاب »سقاخانه‌ها و 

سنگاب‌های اصفهان«، برگزار شد.
در این نشست، منصور دادمهر به انگیزه‌های شخصی 
و حرفه‌ای خود در تحقیق درباره سقاخانه‌ها و سنگاب‌های 
اصفهان پرداخت و اظهار کرد: به دلیل گذشــت سال‌ها 
از تاریخچه این میراث فرهنگی، بســیاری از سقاخانه‌ها 
و ســنگاب‌ها یا نابود شــده‌اند یا به‌طور جدی در معرض 
تخریب قرار دارند. من بر این شــدم که این زبان خاموش 
ســنن اجتماعی را از دل تاریخ بیدار کنم و با عکسبرداری 
و پژوهــش در مورد این آثار، آن‌ها را به نســل‌های آینده 

بشناسانم.
نویسنده کتاب »سقاخانه‌ها و سنگاب‌های اصفهان« 
افزود: »آب« و »آتش«، دو عنصر اساســی در تاریخ ایران 
باستان، در شکل‌گیری سقاخانه‌ها نقش مهمی ایفا کُرده‌اند.
او ادامه داد: ایرانیان باســتان در آئین‌های مذهبی خود 
احتــرام ویژه‌ای به آب و آتش قائل بودند. او گفت که »در 
آئین زرتشــتی، معابد آبی و آتشکده‌ها برای ستایش این 
دو عنصر ســاخته می‌شــدند و پس از اسلام نیز ایرانیان 
ســنت‌های پیشــین را در قالب‌های جدید حفظ کردند. 
ســقاخانه‌ها به‌عنوان محل‌هایی بــرای تلاقی دو عنصر 

مقدس آب و آتش به وجود آمدند.
دادمهر به ویژگی‌های خاص سقاخانه‌ها پرداخت و تأکید 
کرد: این مکان‌ها، علاوه بر اهمیت مذهبی، به‌عنوان محلی 
برای تجمع مردم و برگزاری مراسم‌های معنوی و مذهبی 

در شب‌های جمعه و ایام خاص نقش مهمی داشته‌اند.
او گفت: برخی از سقاخانه‌ها توســط افراد نیکوکار و 
واقفین ساخته می‌شدند و به‌عنوان محل‌هایی برای رفع 
عطش و نیازهای مردم استفاده می‌شدند. این مکان‌ها نه 
تنهــا از نظر اجتماعی، بلکه از نظر فرهنگی و معنوی نیز 

اهمیت ویژه‌ای دارند.
این پژوهشــگر از وضعیــت کنونی ســقاخانه‌ها و 
سنگاب‌های اصفهان گلایه کرد و به خطرات نابودی این 

میراث فرهنگی در نتیجه توسعه شهری اشاره کرد.
او تأکید کرد: بســیاری از این آثار به‌ویژه ســنگاب‌ها 
به‌دلیل بی‌توجهی مسئولین و توسعه‌های شهری تخریب 

شده‌اند و برخی دیگر هنوز در معرض تخریب قرار دارند.

خبــرخبــر

متن آگهي مزايده 
آگهي مزايده اموال غير منقول )اسناد ذمه(

2038- 1- شماره مزایده: 140304302130000022 تاریخ ثبت: 1403/08/24  به موجب پرونده اجرائي 
كلاسه 140200008 مقدار4 دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعيان يک باب خانه به پلاک ثبتی 
1802 فرعی از 693 اصلی بخش 09 حوزه ثبت ملك مباركه استان اصفهان به مساحت 200 متر مربع 
به نام آقاي مجيد سليماني ثبت و سند مالکیت صادر شده است، طبق پرونده اجرائی کلاسه فوق در قبال 
قسمتي از طلب خانم زهره كارگران بابت مهریه، بازداشت گردیده و طبق نظر كارشناس رسمي مورخ 
1403/06/31 به مبلغ 20،300،000،000 ریال )4 دانگ( ريال ارزيابي شده و پلاك فوق به نشانی: مبارکه، 
صفائيه، محله يک، خيابان نسترن، کوچه شب بو، انهتاي بن بست، پلاک 4 کد پستي: 8494137766 
می باشد که طبق گزارش کارشناس، ملک مزبور عبارت است از: يک باب خانه مسکوني قديمي درب به 
حياط يک طبقه بازسازي نشده حدوداً تخليه و نسبتاً متروکه با زيربناي حدود 140 متربع با قدمت ساخت 
اوليه قديمي در بازه زماني حدود 4 الي 5 دهه قبل با اسکلت مربوطه و سقف عمدتاً پيش ساخته بتني و 
ديوارهاي آجري و مصالح غالباً قديمي فرسوده، درب ورودي خانه فلزي آهني، نماي آجري قديمي، حياط 
با کف فرش موزاييک و ساخت واقع در طبقه همکف شامل فضاهاي سالن، اتاق ها، آشپزخانه، سرويس 
بهداشتي، حمام، ايوان و غيره در سالن و اتاق پوشش کف ها از موزاييک قديمي و پوشش ديوارها و سقف 
ها عمدتاً از اندود گچ با رنگ قديمي فرسوده، در آشپزخانه و حمام و سرويس بهداشتي پوشش کف از 
سراميک قديمي و بدنه ها عمدتاً قسمتي کاشيکاري قديمي و حسب مورد قسمتي از اندود، آشپزخانه داراي 
کابينت فلزي، دربهاي داخلي چوبي فرسوده با چهارچوب فلزي و دربها و پنجره هاي خارجي فلزي آهني 
با رنگ، سيستم گرمايش بخاري گازي و سيستم سرمايش کولر آبي و داراي انشعابات آب و برق و گاز مي 
باشد. چهار دانگ مشاع از ششدانگ پلاك فوق از ساعت 9 الي 12 روز چهارشنبه مورخ 1403/09/14 در 
اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه - واحد اجراء واقع در صفائیه، پارک اداری، پشت دادگستری، جنب اداره 
برق از طريق مزايده به فروش مي رسد. ششدانگ ملک مزبور به مبلغ 30،450،000،000 ريال ارزیابی 
گردیده و مزايده از مبلغ ارزيابي )20،300،000،000 ريال - ارزش چهار دانگ مشاع مالکيت مديون( شروع 
و به بالاترين قيمت پيشنهادي نقداً فروخته مي شود. لازم به ذكر است پرداخت بدهي هاي مربوط به آب، 
برق، اعم از حق انشعاب و يا حق اشتراك و مصرف در صورتي كه مورد مزايده داراي آنها باشد و نيز بدهي 
هاي مالياتي و عوارض شهرداري و غيره تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعي آن معلوم شده يا نشده باشد 
به عهده برنده مزايده است و شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مکلف است مابه التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف 
مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد. در این صورت، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. 
ضمناً چنانچه روز مزايده مواجه با تعطيل رسمي گردد، مزايده روز اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و 
مكان مقرر برگزار خواهد شد. ضمناً حدود و مشخصات پلاک مزبور مطابق پرونده ثبتي به شرح ذيل می 
باشد: شمالا: ديواربديوار بطول ده متر به شماره يک هزار وهفتصد و نود و دو فرعي. شرقا: ديواربديوار بطول 
بيست متر به شماره يک هزار وهشتصد و يک فرعي. جنوبا: درب و ديوار بطول ده متر به شارع عام. غربا: 
ديواربديوار بطول بيست متر به شماره يک هزار وهشتصد وسه فرعي. تاريخ چاپ: 1403/08/30 رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه - مظاهر نصرالهی مبارکه 1829953/م الف 
آگهي مزايده

آگهی مزایده اتومبیل )مربوط به پرونده اجرائی کلاسه140300194(
پرونده:  شماره  آگهی: 1403/08/28  تاریخ  آگهی: 140303902120000020  شماره   -1 -2039
140304002120000174 به موجب پرونده اجرائي كلاسه140300194 تمامت یکدستگاه خودرو 
سواري دنا سفید رنگ مدل 1396 به شماره انتظامی ایران23- 838- ه- 35 متعلق به آقای یوسف 
حاجی ابوالحسنی فرزند رضا که درقبال قسمتی از طلب خانم زهرا احمدي بابت مهریه وحقوق دولتی 
متعلقه توقیف گردیده است و طبق اعلام نظركارشناس رسمي دادگستری خودرومذکور از نظر فنی 
دارای مشخصات زير می باشد: خودرو سواري دنا مدل 1396 رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ایران 
23- 838- ه- 35 شماره موتور 147H0330634  و شماره شاسی NAAW21HU0HE488487 با 
عنایت به جمیع جهات موثر در قیمت گذاری از جمله نوع، سیستم، تیپ، مدل)سال ساخت( و وضعیت کلی 
از لحاظ ظاهری بدنه نسبتا خوب درب عقب چپ آثار تصادف دارد و دارای خشهای محیطی است از نظر 
موتور نسبتا خوب لاستیک های جلو 50 درصد آج دارد و لاستیک های عقب 40 درصد آج دارد تودوزی 
نسبتا مرتب شیشه ها سالم و چراغ ها سالم آینه ها سالم دستگاه انتقال نیرو نیاز به بازدید دارد فرمان 
سیستم تعلیق و جلوبندی نیاز به تنظیم دارد و به طور کلی ارزش اینگونه خودروها در بازار فعلی قیمت پایه 
مزایده آن مبلغ 4/800/000/000 ریال معادل چهارصد و هشتادمیلیون تومان برآورد و اعلام می گردد 
از سابقه بیمه شخص ثالث و از میزان خلافی آن اطلاعی در دست نیست و با توجه به مدل و وضعيت 
ظاهري آن قیمت پایه جهت فروش در مزایده توسط کارشناس رسمی به مبلغ 4/800/000/000 ریال 
معادل چهارصد و هشتاد میلیون تومان ارزيابي وبرآورد شده است، از ساعت 9 الي 12 روزیکشنبه مورخ 

1403/09/18 در محل اداره ثبت اسناد واملاک فلاورجان واقع در فلاورجان خیابان فردوسی جنب بانک 
کشاورزی از طريق مزايده وحضوری به فروش مي رسد. ومزايده از مبلغ 4/800/000/000 ریال معادل 
چهارصد و هشتاد میلیون تومان قیمت ارزیابی شده شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي نقداً فروخته 
خواهد شد و شرکت در جلسه مزایده وفق ماده 136 اصلاحی آئین نامه اجرا منوط به پرداخت ده درصد 
از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت بوده وبرنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مهلت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید ودر غیر اینصورت مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده وبه حساب خزانه دولت واریز خواهد شد وحق مزایده که عبارتست از 6% قیمت نهائی 
واگذاری مورد مزایده بصورت نقدی وعلاوه بر قیمت پایه مزایده وحق الاجرا که عبارتست از پنج در صد 
مبلغ مزايده از برنده مزایده وصول خواهد شد واز کل طلب کسر خواهد گرديد و كليه هزينه هاي قانوني 
اعم از حق پارکینگ وخلافی اتومبیل وغیره به عهده برنده مزايده است و نيم عشراجرائی و تفاوت مبلغ پایه 
مزایده ظرف مهلت مقرر وصول خواهد شد وچنانچه روز مزايده تعطيل رسمي اعلام گردد، مزايده لغو وبه 
روز دیگری موکول خواهد شد. لذا این آگهی علاوه بر سایت اگهی های سازمان فقط یک نوبت در روزنامه 
اصفهان امروز درج و منتشر می گردد. لازم به ذکر است اتومبیل مورد مزایده در پارکینگ نیروی انتظامی 
فتح سپاهان زازران متوقف می باشد لذا علاقه مندان می توانند فقط یک روز قبل از جلسه مزایده به محل 
پارک خودرو مورد نظر مراجعه واز آن بازدید بعمل آورند. تاریخ مزایده: روز یکشنبه مورخ 1403/09/18 

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک فلاورجان-مظاهرعباسی 1830150/م الف 
آگهي مزايده اموال غير منقول )اسناد ذمه(

آگهی مزایده پرونده اجرائی به شماره بایگانی 9701202
پرونده:  شماره  آگهی: 1403/08/28  تاریخ  آگهی: 140303902002000349  شماره   -1 -2040
139704002129000225 پنج دانگ مشاع از ششدانگ آپارتمان پلاک ثبتی 14986 فرعی از 4999 
اصلی، مفروز و مجزا شده از 1163 فرعی از اصلی مذکور، واقع در طبقه 2 به مساحت 121.2 متر 
مربع بانضمام انباری پلاک 14987 فرعی به مساحت 3.71 مترمربع به نشانی اصفهان خیابان شيخ 
کليني فارابي جنوبي کوچه بهمن )شماره 9( پلاک 31 طبقه دوم کد پستي 8168989951 با مالکیت 
عليرضا درخشان فرزند مسيح شماره شناسنامه 136 تاريخ تولد 1336/06/28 صادره از ابركوه دارای شماره 
ملی 5039692994 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالکيت 69802 تاريخ 
1388/11/14 دفترخانه اسناد رسمي شماره 67 شهر اصفهان، موضوع سند مالکيت اصلي بشماره چاپی 
984510 سری د سال 94 با شماره دفتر الکترونيکی 139620302024001997 ثبت گرديده است. که 
به موجب سند ازدواج سند 764-  1364/06/21 دفترخانه ازدواج شماره 41 و طلاق شماره 103 شهر 
چمگردان استان اصفهان در قبال مهریه همچنین پنج درصد اجرایی صندوق دولت به نفع وراث مرحوم 
شهلا خشنود، شماره شناسنامه: 1، صادره: ابرقو، نام پدرغفاربا کد ملي 5039855427، متولد: 1340/1/1، 
تابع: ایران بازداشت گردید و در پرونده ثبتی و دفتر بازداشتی منعکس گردید و حدود شش دانگ آن به 
شرح ذیل اعلام می گردد: ششدانگ آپارتمان پلاک ثبتی 14986 فرعی از 4999 اصلی، مفروز و مجزا 
شده از 1163 فرعی از اصلی مذکور، واقع در طبقه 2 به مساحت 121.2 متر مربع بانضمام انباری پلاک 
14987 فرعی به مساحت 3.71 مترمربع به حدود: شمالا: در سه قسمت كه دوم شرقي است بطولهاي 
3.75 متر و 0.24 متر و 6.25 متر ديوار و پنجره است به پشت بام آپارتمان طبقه اول به شماره 14985 
فرعي شرقا: بطول 12.60 متر ديوار به ديوار پلاك 1162 فرعي جنوبا: در چهارده قسمت كه دوم و هفتم 
و يازدهم شرقي و نهم و سيزدهم غربي و سوم و پنجم غيرمستقيم است بطولهاي 1.05 متر و 0.22 متر 
و 1.08 متر و 1.40 متر و 1.15 متر و 0.42 متر و 0.17 متر و 0.37 متر و هشت سانتيمتر و 1.90 متر و 
هشت سانتيمتر و 0.32 متر و 0.17 متر و 0.42 متر پنجره و ديواريست به فضاي رامپ و حياط مشاعي به 
شماره هاي 14977 و14983 فرعي غربا: اول به طور غير مستقيم و بطول 2.04 متر ديوار و پنجره است 
به فضاي حياط مشاعي 14983 فرعي دوم در چهار قسمت كه دوم و چهارم جنوبي است بطولهاي 0.47 
متر و 0.22 متر و 4.97 متر و 2.70 متر ديوار اشتراكي درب اختصاصي و ديوار اشتراكي با راه پله مشاعي 
14988 فرعي سوم بطول 7.55 متر ديواريست به فضاي پلاك 1164 فرعي با قيد به اينكه نورگير در 
مورد تفكيك محاط شده است مشخصات منضمات ملک:انباری قطعه 14987 فرعی به مساحت 3.71 
مترمربع به حدود اربعه: شمالا: بطول 2.75 متر ديواريست به فضاي پشت بام مشاعي شرقا:بطول1.35 
متر در و ديواريست به فضاي پشت بام مشاعي جنوبا: بطول 2.75 متر ديوار اشتراكي است به پله مشاعي 
14988 فرعي غربا: بطول 1.35 متر ديواري است به فضاي پلاك 1164 فرعي آدرس ملک طبق 
سامانه جامع املاک: اصفهان خيابان سعادت آباد خيابان شيخ كليني خيابان فارابي جنوبي كوچه بهمن 
مشخصات ملک طبق نظر کارشناس: ملک مورد بازديد آپارتماني است درادرس فوق با مشخصات فوق 
دريک مجموعه شمالي نسبت به گذر و چهار واحدي بر روي زير زمين، شامل زير زمين )بعنوان پارکينگ 
مشاعي، انباري ساير واحد ها، موتور خانه، مرکزي سه واحد ديگر و سالن( طبقه منفي شصت طبقه همکف 
و طبفات اول ودوم که واحد مورد ارزيابي درطبقه دوم به مساحت اعياني يکصدو بيست و يک مترو دو 
دهم متر مربع و مساحت عرصه قدرالسهم از عرصه مشاعي دويست و پنجاه مترمربعي طبق رونوشت 
سند با اسکلت فلزي، سقف تيرچه و بلوک با قدمتي بالغ بر بيست وهشت سال که بازسازي شده است 
کف ها ازجنس پارکت، ديوارها کاغذ ديواري وديوار کوب سقف ها کناف کاري همراه با نورپردازي و 

رنگ، آشپزخانه اول درکف پارکت و ديوارها سنگ آنتيک و آشپزخانه دوم سراميک درکف و ديوارها سنگ 
آنتيک وديوارکوب، کابينت ام دي اف، سرويس هاي بهداشتي کاشي و سراميک، کمدها و درهاي داخلي 
چوبي بارنگ روغني، درب وپنجره هاي خارجي پروفيل الومينيوم با شيشه تک جداره، سيستم گرمايش 
پکيج وراياتور، سيستم سرمايش کولر ابي مجموعه داراي انشعاب گاز واب مشترک وبرق مجزي، انباري 
باکف ازجنس موزاييک، ديوارها وسقف رنگ، در چوبي با رنگ روغني، دستگاه پله با کف ازجنس سنگ، 
ديوارها وسقف رنگ نرده ازجنس پروفيل اهني، پارکينگ مشاعي واقع در زير زمين که با رمپ )باکف 
ازجنس سنگ( وازحياط مشاعي دسترسي دارد وکف پارکينگ از جنس موزاييک ديوارها سراميک ورنگ 
ودرکد تقريبي منفي سه متر قراردارد نماي حياط آجر نما وکف حياط ازجنس سنگ نماي خارجي ترکيب 
سنگ بادبر وآجر نما ودرهاي خارجي مجموعه پروفيل اهني ميباشد پروانه ساختمان وگواهي پايان کار از 
شهرداري منطقه شش ميباشد وباتوجه به اوصاف و وصف سهل البيع درقرارکارشناسي ارزش ششدانگ 
فارع از هرگونه ديون بالغ بر)هفتاد وهشت ميليارد و هفتصد ميليون ريال 78/700/000/000 ریال( براورد 
و ارزيابي ميگردد. و لذا میزان پنج دانگ ملک به میزان 65/583/333/334 ریال)شصت و پنج میلیارد و 
پانصدو هشتادو سه میلیون و سیصدو سی وسه هزارو و سیصدو سی و چهار ریال( براورد گردیده. مزایده 
تمامت پنج دانگ مشاع از شش دانگ پلاک فوق الذکر ازساعت 9 الي 12 روز شنبه مورخ 1403/9/17 
درشعبه مهریه اداره اجرای اسنادرسمی اصفهان واقع دراصفهان خیابان جی خیابان تالار میدان هفت تیر 
شعبه مهریه اداره اجرای اسنادرسمی ازطريق مزايده به فروش ميرسد. مزايده پنج دانگ مشاع از ششدانگ 
آپارتمان پلاک ثبتی 14986 فرعی از 4999 اصلی، مفروز و مجزا شده از 1163 فرعی از اصلی مذکور، 
واقع در طبقه 2 به مساحت 121.2 متر مربع بانضمام انباری پلاک 14987 فرعی به مساحت 3.71 
مترمربع از مبلغ 65/583/333/334 ریال)شصت و پنج میلیارد و پانصدو هشتادو سه میلیون و سیصدو 
سی وسه هزارو و سیصدو سی و چهار ریال( شروع وبه هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی 
فروخته میشود. این آگهی یک مرتبه در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و روزنامه اصفهان 
امروز در تاریخ 1403/08/30 چاپ و منتشر می گردد و درج در سایت سازمان به منزله انتشار در روزنامه 
کثیرالانتشار محلی می باشد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ 
پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان وشناسه واریز )دریافت 
ازحسابداری اداره اجرای اسنادرسمی اصفهان( بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و 
ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان - اکرم محمود صالحی 1830059/م الف 
آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان مبارکه

1852- 1- نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد 
مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا 
طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در 
دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه کیمیای وطن واصفهان امروز منتشر می گردد تا چنانچه شخص 
یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و 
چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند 

مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شماره 140360302009003182مورخ 1403/07/28 اقای امیر محمدی سیاه بومی   فرزند 
حجت اله در ششدانگ اراضی زراعی  به مساحت 1828.48مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 51– 
اصلی واقع در بخش 9حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی سید عباس موسوی بموجب 

سند شماره 19864مورخ 1351/05/12 دفترخانه 53-قهدریجان
2- رأی شماره 140360302009003164مورخ 1403/07/25 خانم مهدیه میرشکار مبارکه  فرزند 
منصور در سه دانگ مشاع از ششدانگ  قطعه زمین زراعی به مساحت 770.84متر مربع مجزی شده از 
پلاک شماره 1-اصلی واقع در بخش 9ثبت ملک مبارکه انتقالی و با واسطه از مالک رسمی صفرعلی 

ایرانپور بموجب سند شماره 52107مورخ 1350/11/04 دفتر 29- اصفهان

3- رأی شماره 140360302009003165مورخ 1403/07/25 اقای باقر ایرانپور مبارکه فرزند صفرعلی 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  زراعی به مساحت 770.84متر مربع مجزی شده از 
پلاک  شماره 1– اصلی واقع در بخش 9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی صفرعلی 

ایرانپور بموجب سند شماره 52107مورخ 1350/11/04 دفتر 29- اصفهان
4- رأی شماره 140360302009003150 مورخ  1403/07/25اقای مهدی صالحی مبارکه   فرزند جعفر 
در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 102.56مترمربع مجزی شده از پلاک شماره1 – اصلی واقع در 
بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی محمد صالحی مبارکه بموجب سند شماره 52413 

مورخ 1350/11/04 دفتر 29- اصفهان 
5- رأی شماره 140360302009003166مورخ  1403/07/25 اقای حسین علیپور فرزند رضا در 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور با مستحدثات  به مساحت 1482.74متر مربع مجزی شده از پلاک  
شماره 57 فرعی از 10– اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

امیرقلی نخعی 
6- رأی شماره 140360302009002951مورخ  1403/07/11 اقای غلامرضا رهبری فرزند احمد در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 234.65متر مربع مجزی شده از پلاک  شماره 368 فرعی از 19– 
اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی ابراهیم خدارحمی. انتشار نوبت 
اول: 1403/08/15 انتشار نوبت دوم: 1403/08/30 مظاهر نصراللهی مبارکه- رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاک مبارکه 1821027/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1847- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و 
ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی 
که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1.رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰1327 مورخ 1403/07/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم صدوقی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یکباب خانه بمساحت 
566.80 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 3 فرعی از 103 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. 

مالک رسمی 
2.  رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰1326 مورخ 1403/07/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا زاهدی کاشانی فرزند عباس نسبت به ششدانگ یکباب خانه 
بمساحت 282.60 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 3 فرعی از 103 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی 
نیاسر. مالک رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/15    تاریخ انتشار: 1403/08/30      احسان زارع 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   شناسه: 1819506
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1842- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و 
ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی 
که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰1423 مورخ 1403/07/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد ظهیری پور فرزند سید مرتضی نسبت به ششدانگ قطعه 
زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بمساحت 416.31 متر مربع مفروز و مجزی از پلاک 1138 فرعی 
از 35 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/08/15    تاریخ انتشار: 1403/08/30      احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   

شناسه: 1819565
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